
meppel.nl

nr. 233576

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meppel;

Overwegende:

Gelet op artikel 3.6 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening.

Besluiten:

Meppel, 19 augustus 2020

R\i ./tr

dat er geen aanleiding is om het wijzigingsplan aan te passen ten opzichte van het 
ontwerp;

Het wijzigingsplan 'Meppel - Buitengebied, wijziging Broekhuizen 16' met 
planidentificatie 'NL.IMRO.0119.Broekhuizenl6-WPCl' vast te stellen.

dat tegen het ontwerp van dit wijzigingsplan geen zienswijze naar voren is 
gebracht;

dat het ontwerp van het wijzigingsplan 'Meppel - Buitengebied, wijziging
Broekhuizen 16' ter inzage heeft gelegen van 7 mei 2020 tot en met 17 juni 2020 
en tevens langs elektronische weg beschikbaar is gesteld;

WIJZIGINGSBESLUIT
Artikel 3.6 Ild 1 sub a Wet ruimtelijke ordening

Burgemeester en wethoud' 
A.J. Kastelein—' 
secretaris A 

;eland
ukgemeeswr


